
 

2025 年 9 月吉日 

お取引先様各位 

 

                       株 式 会 社 ア イ エ ン ス 

〒550-0002 

大阪市西区江戸堀 1-21-7 

コーワ江戸堀ビル 3 階 

代表取締役 吉田 憲史 

TEL：06-6225-2323FAX：06-6225-2552 

 

創立記念休業日のお知らせ 

 

拝啓 秋分の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて誠に勝手ながら、弊社では下記の通り 10 月 24 日（金）を創立記念休業日とさせて

頂きますので、お知らせ申し上げます。 

関係各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

休業日：2025 年 10 月 24 日（金） 

※10 月 27 日（月）より通常営業致します。 

以上 

 

  


